ESTADO DA BAHIA

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTO ESTEVÃO

Praça Sete de Setembro, S/N – Santo Estevão - Bahia

Telefax (75) 3245-1448 CNPJ 16.442.014/0001-03

ATO DE REVOGAÇÃO

EDITAL DE DISPENSA Nº 11/2025

O Presidente da Câmara Municipal de Santo Estevão/BA, no uso de suas atribuições

legais que lhe confere a Lei Orgânica do Município, o Regimento Interno desta Casa, a

Lei 14.133/2021 e a Constituição Federal, torna público para conhecimento de todos que

REVOGA o edital de dispensa n° 011/2025, para a contratação de empresa especializada

para fornecimento de link de internet por fibra ótica para atender a necessidade da

Câmara Municipal Santo Estevão-Ba, divulgada no Diário Oficial da Câmara Municipal

no dia 10 de fevereiro de 2025, Ano XI, Edição Nº 723.

Santo Estevão, 14 de fevereiro de 2025.

GILVAN DA SILVA COSTA

Presidente da Câmara Municipal de Santo Estevão-Ba